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Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t elektryczn a 

maszynka do golenia z zintegrowanym dozownikiem emulsji. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przejawia się w 
kształcie elektrycznej maszynki do golenia z  zintegrowanym 

dozownikiem emulsji. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku, na którym fig.1 przedstawia elektryczną 
maszynkę d o golenia z  zintegrowanym dozownikie m emulsj i w 
widoku perspektywicznym , fig.2 - elektryczn ą maszynk ę w 
widoku z  przodu , fig.3 - elektryczn ą maszynk ę w  widok u z 
tyłu, fig.4 - elektryczn ą maszynk ę w widoku z  boku, fig.5 -
elektryczną maszynk ę w  widok u z  drugieg o boku , fig.6 -

elektryczną maszynkę w widoku z góry, a fig.7- elektryczn ą 
maszynkę w widoku z dołu. 



Elektryczna maszynka do golenia z zintegrowanym 

dozownikiem emulsji według wzoru przemysłowego, obejmująca 
głowicę z trzema zespołami roboczymi oraz uchwyt, posiada 
następujące cechy istotne: głowica z trzema zespołami 
roboczymi jest usytuowana ponad uchwytem na trzech niskich 

kolumnach, których osie pokrywają się z osiami zespołów 
roboczych, z których każdy składa się z płytki bazowej 
oraz koncentrycznych pierścieni i nożyków golących 
ułożonych promieniowo. Każda płytka bazowa ma, w widoku z 
góry, zarys figury, której jeden bok jest łukowaty, a dwa 

prostoliniowe tworzą kąt rozwarty, przy czym zestawione 
płytki mają, w widoku z góry, zarys trójkąta równobocznego 
z falistymi bokami i zaokrąglonymi narożami. Od strony 
przedniej głowicy widoczny jest występ, który ma w widoku 
z przodu, zarys prostokątny. Uchwyt maszynki ma kształt w 
przybliżeniu rożka, którego oś jest łukowata, a koniec 
zaokrąglony. Pole ściany bocznej rożka jest podzielone 
łukowatymi liniami podziałowymi. Od strony przedniej 

uchwytu maszynki widoczne jest owalne wypiętrzenie, a w 
nim przycisk o zarysie kolistym. Na stronach bocznych 

zakończenia uchwytu maszynki widoczne są owalne obszary. 
Ponadto od strony tylnej maszynki widoczny jest aktywator 

dozownika emulsji, który odchodzi od głowicy i zachodzi na 

uchwyt, przy czym ma on, w widoku z tyłu, zarys 

czworoboku, którego dwa boki są łukowate, a w polu ściany 
tylnej aktywatora znajduje się obszar kolisty z zarysem 
kropli. Ściana boczna uchwytu maszynki ma przezroczyste 
powierzchnie, jak przedstawiono na załączonym rysunku, od 
fig.l do fig.7. 
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